（現行）
様式第１号（第５条関係）

東松島市お試し移住事業参加申請書兼移動経費助成金交付申請書

年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]
　東松島市長　様

申請者（代表者）　住所
氏名
電話

　次のとおり、東松島市お試し移住事業に参加したいので、必要な書類を添えて申請します。また、移動経費助成金について、裏面のとおり交付申請します。
　なお、参加条件等については、東松島市の指示に従います。
	参加期間
	　　　　年　　　　月　　　　日～　　　　年　　　　月　　　　日
（原則として平日を含む３日以上７日以内とします。）

	利用希望
お試し住宅
	□　つながるYEAH（家）！（８人まで）

	□　あおみな　　（１組当たり１人又は２人程度）

	□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加者
	氏名
	年齢
	申請者との関係
	過去参加の有無
	備考

	本人
	□　有（　　回目）
□　無
	代表者

	□　有（　　回目）
□　無

	□　有（　　回目）
□　無

	□　有（　　回目）
□　無

	[bookmark: _Hlk15568596][bookmark: _Hlk15568559]

	□　有（　　回目）
□　無

	移動経費助成金申請額
	金　　　　　　　　円

	移動経路
	月日
	経路
	金額
	備考

	往路

	復路

	合計金額

１　添付書類　（1） 誓約書（様式第２号。この場合において、申請者が未成年である場合は保護者の同意書及び本人確認書類を必要とする。）
　　　　　　　（2） 申請者の本人確認ができる、官公署発行の顔写真付き書類の写し
　　　　　　　（3） 東松島市滞在計画書（様式第３号。ただし、当該計画書以外に行動計画を把握できる書類があればこれに代えることができる。）
（4） 移動経費算出の根拠となる書類
（5） 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

２　同意事項　本申請に際し、次の事項について同意いたします。
(1)　不測の事態が生じたときなど、利用施設の管理者又は活動の受入先に対して、本申請書及び顔写真付きの書類の写しを提供すること。
(2)　東松島市が必要と判断したときは、東松島市が宮城県警察本部に対し、東松島市暴力団排除条例第２条第４号の暴力団員等であるか否かについての照会すること。